



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ
เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลาง โครงการก่อสร้างเทพื้น ค.ส.ล. หลังบล็อกคอนเวิร์ต
หมู่ที่ ๑๗ บ้านช่องโค ตำบลศรีละกอ อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ จะดำเนินการจัดจ้าง โครงการก่อสร้างเทพื้น ค.ส.ล. หลังบล็อกคอนเวิร์ต หมู่ที่ ๑๗ บ้านช่องโค ตำบลศรีละกอ อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา งบประมาณ ๑๑๕,๘๐๐ บาท โดยใช้งบประมาณจ่ายขาดเงินสะสมประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

เพื่อให้การเปิดเผยราคากลางเป็นไปตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐ ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของ กรมบัญชีกลาง โดยรายละเอียดข้อมูลราคากลางที่หน่วยงานของรัฐต้อง ประกาศให้ถือปฏิบัติตามคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณากำหนดราคากลาง โดยได้รับความเห็นชอบจากนายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอเรียบร้อยแล้ว เห็นสมควรกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเป็น จำนวนเงิน ๑๑๕,๑๕๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน) ตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้างแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(ลงชื่อ).....
(นายประเสริฐศักดิ์ ทินกระโทก)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างเทพื้น ค.ส.ถ. หลังบล็อกคอนกรีต หมู่ที่ ๑๗ บ้านช่องโค ตำบลศรีละกอ อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑๕,๘๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
รายละเอียดโครงการ ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๓.๔๙ ตารางเมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมป้ายโครงการก่อสร้าง (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๑๕,๑๕๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑...แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (แบบ ปร.๕) จำนวน ๒ หน้า
 - ๖.๒...แบบสรุปประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ หน้า
 - ๖.๓.....
 - ๖.๔.....
 - ๖.๕.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายนิติกร ดรกันยา	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายวิชัย ดีพุดชา	กรรมการ
๗.๓ นายพงษ์ศักดิ์ มนุษย์รัมย์	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

0

ชื่อโครงการ ก่อสร้างเทพื้น ค.ส.ล. หลังบล็อกคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง บ้านช่องโค หมู่ที่ 17 ตำบลศรีสะเกษ อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่/ 2567

ปริมาณงาน ตามแบบมาตรฐานองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสะเกษ

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

เมื่อวันที่ มกราคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	งานอาคาร				Factor
1	งานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก	87,962.56	1.3091	115,151.78	0%
2				-	0%
3				-	7%
4				-	7%
5				-	
6				-	
7				-	
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			115,151.78	

ตัวอักษร(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

รวมค่าก่อสร้าง

115,150.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายนิติกร ตรกันยา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิชัย ดีพุดชา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นายพงษ์ศักดิ์ มนูญรัมย์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ใบประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างเทพื้น ค.ส.ล. หลังบล็อกคอนกรีต
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านช่องโค หมู่ที่ 17 ตำบลศรีสะเกษ อำเภอฉะเชิงเทรา จังหวัดฉะเชิงเทรา
 ปริมาณงาน ตามแบบมาตรฐานองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสะเกษ
 ประมาณราคา นายนิติกร ตรภักขยา ผู้อำนวยการกองช่าง
 เมื่อวันที่ มกราคม พ.ศ. 2567

แบบเลขที่/ 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินถม	84.00	ลบ.ม.	109.50	9,198.00	99.00	8,316.00	17,514.00	
2	งานวัสดุรองพื้น(ทรายหยาบ)	4.60	ลบ.ม.	523.33	2,407.31	99.00	455.40	2,862.71	
4	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	5.1 ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	4.10	ตร.ม.	-	-	133.00	545.30	545.30	
	5.2 ไม้แบบ (50%)	3.74	ลบ.พ.	300.00	1,122.00	-	-	1,122.00	
	5.3 ตะปู	1.00	กก.	87.25	87.25	-	-	87.25	
7	งานเหล็กเสริมคอนกรีต		กก.หรือตัน						
	7.1 งานเหล็ก RB Ø 6 มม.	0.088	ตัน	23,364.49	2,056.07	4,100.00	360.80	2,416.87	
	7.2 งานเหล็ก RB Ø 9 มม.	0.553	ตัน	22,568.51	12,480.38	3,300.00	1,824.90	14,305.28	
	7.3 งานเหล็ก RB Ø 12 มม.	0.222	ตัน	23,522.35	5,221.96	3,300.00	732.60	5,954.56	
	7.5 ลวดผูกเหล็ก	5.59	กก.	83.04	464.19	-	-	464.19	
8	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	8.1 คอนกรีตโครงสร้าง ค.2	18.61	ลบ.ม.	1,902.95	35,413.89	391.00	7,276.51	42,690.40	
					68,451.05		19,511.51	87,962.56	

ราคาม้วน 30.21 บาท / ลิตร หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							87,962.56	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน							1.3091	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น							115,151.79	
	ปรับราคาค่าก่อสร้างรวมเป็นเงินทั้งสิ้น							115,151.79	
	ตัวอักษร							115,100.00	
หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน									

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ลงชื่อ.....ประธานฯ
(นายนิติกร ทรกันโยก)

ผู้อำนวยการกองช่าง



ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวิชัยดีเทศา)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน



ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ
(นายพงษ์ศักดิ์ มนูญรัมย์)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา